PAGE
2

Об утверждении положения о закупках товаров, работ, услуг

для нужд муниципального бюджетного учреждения информационно-консультационный центр «Темрюкский»

муниципального образования Темрюкский район

  В соответствии с требованиями Федерального закона от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» в отношении закупок, предусмотренных частью 2 статьи 15 Закона № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом муниципального бюджетного учреждения информационно-консультационный центр «Темрюкский»,   п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить положение о закупках товаров, работ, услуг муниципального бюджетного учреждения информационно-консультационный центр «Темрюкский» муниципального образования Темрюкский район (приложение).
2. Отделу информатизации (Манакова) разместить (опубликовать) настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекомуникационной сети «Интернет».
3. Постановление администрации муниципального образования Темрюкский район от 30 декабря 2014 года  № 2409  «Об утверждении положения о закупках товаров, работ, услуг муниципального бюджетного учреждения информационно-консультационный центр «Темрюкский» муниципального образования Темрюкский район» считать утратившим силу.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Темрюкский район А.Б.Музыченко.

5. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Темрюкский район                                                                                   С.Г. Робилко